Penetapan penggunaan laba/rugi bersih Perseroan untuk Tahun Buku 2023. 

Keputusan mata acara kedua Rapat yaitu: 

1. Menyetujui untuk menetapkan laba bersih yang dapat diatribusikan kepada entitas 
Induk Perseroan pada Tahun Buku 2023 sebesar Rp173.773.637.695,- (seratus tujuh 

puluh tiga miliar tujuh ratus tujuh puluh tiga juta enam ratus tiga puluh tujuh ribu enam 

ratus sembilan puluh lima Rupiah); 
2. Menyetujui untuk menetapkan memasukkan seluruh laba bersih Perseroan tersebut 

sebesar Rp173.773.637.695,- (seratus tujuh puluh tiga miliar tujuh ratus tujuh puluh 
tiga juta enam ratus tiga puluh tujuh ribu enam ratus sembilan puluh lima Rupiah) 

tersebut sebagai laba ditahan untuk keperluan Perseroan dan Perseroan tidak 
menyisihkan cadangan wajib karena sampai saat ini dana cadangan wajib sebesar 20% 

(dua puluh persen) dari nilai Modal Ditempatkan/Modal Disetor Perseroan telah